
  

Uchwała Nr 130 / 2024 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 9 października 2024 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji programu współpracy Powiatu 

Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2025.  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22, art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 5a ust.1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 571 z późn.zm.) uchwały Nr XLIV/34/10 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 24 sierpnia 

2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Doln.  

z 2010 r. nr 165 poz.2537),  Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.   1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji i ustalenia szczegółowych zasad 

konsultowania programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

 

2. Projekt programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, stanowi załącznik 

nr 1 do uchwały.  

 

3. Konsultacje odbywają się w formie bezpośredniej i elektronicznej na formularzu 

zgłoszenia opinii stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

4. Konsultacje odbywają się w następujących formach: 

1) Elektroniczne: wypełniony i podpisany formularz uwag należy przesłać na adres poczty 

e-mail: d.chodnik@powiatwalbrzyski.pl 

2) bezpośredniej: - umawiając się na spotkanie z wyznaczonym pracownikiem Wydziału 

Organizacyjnego, Promocji i Oświaty Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu,  

al. Wyzwolenia 24, pok. 138abc, tel. 74 84 60 548, w godzinach pracy urzędu. 

 

5. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w okresie od 11.10.2024 r.  

do 28.10.2024 r.  

  

6.  Konsultacje zostaną przeprowadzone zgodnie z uchwałą Nr XLIV/34/10 Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 24 sierpnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji. 

 



  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji  

i Oświaty. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

        Wiesław Mąka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Uzasadnienie 

 

Uchwała Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego ma na celu wskazanie organizacjom 

pozarządowym wybranych obszarów i priorytetowych zadań publicznych Powiatu 

Wałbrzyskiego planowanych do realizacji w roku 2025 

 

Obowiązek przeprowadzenia konsultacji wynika z art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Konsultacje zostaną 

przeprowadzone zgodnie z uchwałą Nr XLIV/34/10 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 24 

sierpnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 STAROSTA 

 

                                                                                                           Leonard Górski 

 

 

                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


